
 

UCHWAŁA Nr            

RADY MIASTA I GMINY GĄBIN 

z dnia  

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 328/LIII/2022 Rady Miasta i Gminy Gąbin z dnia 

30.09.2022r., w sprawie: określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin specjalistów zatrudnionych w 

szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę Gąbin. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 i 3 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz art. 29ustawy z dnia 12 

maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1116), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 328/LIII/2022 Rady Miasta i Gminy Gąbin, z dnia 30 września 2022r., w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

nauczycieli oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin specjalistów 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę Gąbin, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Skreśla się § 4 ww. Uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązywania od 01 września 2022r. 


